



Pokrywa z otworem do kontenera okrągłego 120 l Hendi 691052

Producent: Hendi

Nr referencyjny: .691052

Cechy produktu

Wymiary (mm): Ø580x80

``html

Doskonała organizacja przestrzeni magazynowej w gastronomii to podstawa efektywnej pracy. Zarządzanie odpadami to element, który często bywa niedoceniany, a jego optymalizacja przekłada się bezpośrednio na płynność procesów w kuchni i obniżenie kosztów. Z tego powodu wybór odpowiednich akcesoriów, takich jak pojemniki na śmieci i ich wyposażenie, jest niezwykle istotny. A odpowiednie zamknięcie kontenera to klucz do utrzymania higieny i zapobiegania niepożądanym zapachom.

Idealne rozwiązanie dla gastronomii – pokrywa do pojemnika 120l

Prezentowany produkt jest niezbędnym elementem wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Mówimy o pokrywie zaprojektowanej z myślą o zapewnieniu maksymalnej funkcjonalności i wytrzymałości w wymagających warunkach pracy gastronomicznej. Jej konstrukcja jest starannie przemyślana, aby spełnić najwyższe standardy higieny i bezpieczeństwa.

Kluczowe cechy produktu:

- **Precyzyjne dopasowanie:** Pokrywa jest specjalnie zaprojektowana do kontenera okrągłego o pojemności 120 litrów, gwarantując idealne dopasowanie i szczelne zamknięcie. To zapobiega rozprzestrzenianiu się nieprzyjemnych zapachów i chroni przed dostępem szkodników.
- **Praktyczny otwór:** Wbudowany otwór w pokrywie ułatwia wyrzucanie odpadów bez konieczności całkowitego zdejmowania pokrywy. To rozwiązanie znacznie przyspiesza pracę i podnosi komfort użytkownika, minimalizując ryzyko rozprzestrzeniania się nieprzyjemnych zapachów.
- **Wytrzymała konstrukcja:** Wykonana z wysokiej jakości materiałów, pokrywa cechuje się dużą odpornością na uszkodzenia mechaniczne i chemiczne. Jest w stanie wytrzymać intensywne użytkowanie w warunkach profesjonalnej kuchni, gwarantując długą żywotność.
- **Łatwość utrzymania w czystości:** Gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie i dezynfekcję, co jest kluczowe dla zachowania najwyższych standardów higieny w gastronomii. Można ją myć w zmywarce, co dodatkowo oszczędza czas i pracę personelu.
- **Kompatybilność:** Pokrywa jest kompatybilna z okrągłymi kontenerami o pojemności 120 litrów marki Hendi, model 691052. Zwracamy uwagę na precyzyjne dopasowanie wymiarów.
- **Wymiary:** Ø580x80 mm. Te precyzyjne wymiary zapewniają idealne dopasowanie do przeznaczonego kontenera.

Dlaczego warto wybrać ten produkt?

Inwestycja w wysokiej jakości pokrywę do kontenera na odpady to inwestycja w efektywność i higienę pracy w Twojej gastronomii. Produkt ten pozwala utrzymać czystość, zapobiega rozprzestrzenianiu się nieprzyjemnych zapachów i ułatwia pracę personelu. Jego wytrzymała konstrukcja i łatwość utrzymania w czystości zapewniają długoterminowe korzyści i zwrot z inwestycji. Wybierając ten produkt, stawiasz na jakość, funkcjonalność i komfort w Twojej kuchni.

Produkt idealnie sprawdzi się w restauracjach, barach, kawiarniach, a także w zakładach przetwórstwa spożywczego.
